Ofício nº 93/2022.

Lobato, 11 de outubro de 2022.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar referente ao Edital 001/2022 – G decide sob os

seguintes fundamentos:

NOME / CARGO RESULTADO
NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

BRUNO APARECIDO DOS SANTOS

RIBEIRO / Engenheiro Civil

INDEFERIDO: O Título de Especialização apresentado em

“Gestão de Custos e Planejamento Estratégico” não foi

considerado “relacionado a área do cargo”, conforme dispõe

a alínea C) do item 9.12 do Edital.

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.